Município de Cosmorama

Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48
CNPJ nº 45.162.054/0001-91

“PAÇO MUNICIPAL CHRISTOVAM MELHADO”

Rua Joaquim da Costa Maciel Nº 1261– Caixa Postal 15 – CEP 15530-000 –  Fone/Fax: (17) 3836-9220

Site: www.cosmorama.sp.gov.br – email: gabinetee@cosmorama.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2025

(Contratação Emergencial e Temporária de Profissional Psicólogo)

NELSON NARCÍSIO DA SILVEIRA JUNIOR, Prefeito do Município de Cosmorama,

Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO para realização das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 003/2025:

As provas serão realizadas no dia 02 de Novembro de 2.025, conforme o horário e local

abaixo informado:

Data da Prova: 02/11/2.025  (domingo) – Período: Manhã
Horário de Abertura dos Portões: 07h45min

Horário de Fechamento dos Portões:08h00min,

CARGO LOCAL DA PROVA

“PSICÓLOGO”

Escola Municipal Ana Maria Segura,
Rua Sebastião José da Costa, n.º 745- Centro

Cosmorama – SP

ATENÇÃO: Procure conhecer o local da realização da Prova com antecedência, pois é de

responsabilidade específica do candidato a identificação correta de seu local de realização da prova e

o comparecimento no dia e horários determinados acima.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 15 (quinze) minutos antes da hora marcada

munidos, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o

fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos acima.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Cosmorama, aos 31 de Outubro  de  2.025.

NELSON NARCÍSIO DA SILVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal